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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring. Gennemgået regler for nedkøling samt vejledt
konkret om egnet udstyr til nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
opvaskemaskine, gulve og hylder i kølerum, inventar og udstyr i
køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulve og inventar. Der er redegjort for
vedligeholdelsesplaner i efteråret 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med udpegning af
kritiske kontrolpunkter: varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har fastsat frekvens for
dokumentation til 1 x ugen for varemodtagelse,



Cholon by Lâm Lê

 

 

Vingårdstræde 21

1070  København K

40232990

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-08-2023

opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling. I august måned er der 0 dokumentationer. I juli er der
dokumenteret 3 ud af 5 uger, i juni måned er der dokumenteret 1 ud af 4 uger, i maj er der dokumenteret 3 ud
af 4 uger, i april er der dokumenteret 2 ud af 5 uger. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft
udskiftning af personale.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


